
iIBMIBBbWiMBÍmW

é-- é Ttcitrantn píi lanttnt táUil
Nymburku se píiej František

Jněvss 31 rokó starý syn dom
káře v Netebídtb ziki í dne áWillow Spríngs Pivovar2f května ťjOS se svými znímý- -

I x Z českých vlastí

' Odefla % llvoťa Anna Polívko-- 1 SdtvraMt komorné

hmi Krupíčkou a Němcem oa tane u

ční zábavu do Kout ííž se i (so
„ isn u čtifd ze sousedních obdsúčastoílí

J fy

I ZELENÉ "TRADING STAMPS" %ví žena obchodního sluhy os Čtvrtek i června vkrčskémzámku lo púloocí plynula zábava otru
uraacanecn c 70 v orery c cer bncd tak nezapomenou Sluha ®dI kolem půlnocí chtěli míl
vna před 5 hod odpoj rozřezala který něco hledal oa půdě oalezl domácí tanečnicí "volno" a začali
lí 2(1 v a hrdío Našli íi sousedi v Umnrnmi irn:fL i _ énr i - ukit1iaI:Ii! I I 11 I _ I 'iiiiuiiiii KrwK m w wvn n m i'r i iin %s vt a a v 11 i v v l # _ _ w - _

'Au 3 09 cnb Trďl

tiOU

MAM k HIHMM

y%
— ruvlul v miiuiu u MciDiKi oběšenou na 1 jjiťw pwtioaoi nevěstilo nic flo

Ztí) zeleaýfih TrnJ

nou

KTAItHAMTftffJKM

(3 tucty kvartových lahví)

W #" ' " """ urawipoujirovnini iramu Uřlzi iicefeno 1 umiouvai le Jioevss t
fllfm A Ihltimb lí uvaLIaJI - lil JI I i s j I 1 !

ťvulcu yW iinucu oezviaaoe icio aic veskerv l nrupitKouauy se vaem nepmcnv
V Umy plnioreb labrí)alal do nemocníce kde vll

stince vytratí jako to udíoíl jích
Polívková přinesena byvtí do
kanceláře zemřela Hílíny zou-

falého skutku nejsou toimy

marný Přivolaný obvodní lékař

p dr Čermák z Bráníka zjíttil
smrt a dal mrtvolu komorné do

poltioík N£rnec VSak bylo jíž
pozdč Jako smečka divé zvíře

£ -

Křowií tolio fa (hmHnaUs neJI'pW lahvové pivo lodt- - fly
fit tíž dvolriáwbnou Lodaotu r zelených '"I wl- - 0

pravti do márnice pankráckého vrhli se oa koutečtí oa ní a ubohý
FamatDjfe

íuuit vitou V StSIODOVICICO I

u Trutnova vytahovalo v sobotu břM°vaVostrá zanechala třídopí- - Hořvia byl itluteo tak £e takřka l ua i j7 w m

dne 3 června dopoledne několik y' ř°dčnm píftc "Urazí todíčel o sobe ani oevčdÉl pří čemž

% dolu čerpadlo je- - Odpusťte mí že jsem takovou po známý pachatel bodl ho oožem do
l~u~ -11 _i hanou V4m nfiKfili Mí hlavv nňtnfiív mu ?!intn nf

OIJe4fl#Jte 1 pottou uch telefvnem 1800 n bo 1085
awA cuw auici ujci vciii rozměr — — ř -- r ' " v

oežli otvor lacbty chtěli jej ve oíkdo po mé smrtí To ví jedině Uptčné poranční HnČvsa dopra
ven do nemocnice v Nymburce "—— —f I -

[ku léčení

1883

výlí 370 metrů rozebrali ťří prl ""'osrdoý líůh Vale oddaná ne-c- i

této kotel se jím vysmekl a Čáit lťtD dcera" — O smrtí této

jeho sřítíla se do hloubky í s Částí kloé dívky kolují po Krčí rozné
leSení Na dofi dolu zsmtstnsný P°vtíale co jest na nich prav-horní-

k

Václav Kyncl z Petrovíc áY aiko
hifi IftíllKÍM! a fl_- - 11 P § t A i lu m ét $ 1 i

1905BUĎTE STALI
25000 zdarma

Slaitl utltthké Z Kunratic se
pí£e: Jak namnoze jeStě pojímán
jest v úřad učitelský do

iitirpnui ac muty zciCZa icse jQOlt frl ilQVOl V SlIniCÍ l
ní Zabít Ltdče do í)ol Kraln

Kazue ocaavny případ jenž se
stal zde Učitel obecné tkoly
Eduard Táborský vyučoval Žactvo
ivú třjay na Jetním cvčíSti Dvě

žákyně pojednou odcházely bez
dovolení domů i byly zavolány

tčeb Nosákovíč z Ledče cíhtlou
jejíž zděnou Část provádí mistr

zednický Karel Lamích kryt pak
pak Alois Purchart stavitelský
polír ve službách p Kalafie v Ho
ře Kutné aniž by tohotoiak míl

4

Připravena 0 trak Sděluje se z

Nov Bydžova: V minulých dnech

vyvěšoval tkaJles Antonio Ždár
ský v bytě svém v prvním poscho
díokno za příčinou čistění Okno
se mu vlak neSťastoou náhodou z

zpet aztretu postaveny stranou
To vřak nezamlouvalo se dvěma

vyrozuměl NěVtelídřlnící věítlí na pokryvačským dělníkům výrostrukou vysmeklo a padlo na ulicí
desítiletá dceřuika

1 6 a8lyc'nzPoviap0cřiapro Kom pracujícím na střele blízkéhoKolem jdoucí
Seníelda bvla vr Přhod0' Uělník Ant Pravec tavenl Pokřikovali urážlivě naperleťáře Aloise

sasažeoatv oblíčeíí pracovi e "voji ženou cihly vtdle "čitelcs "Jen jí něco udělejl Maoknem tím

aoW film íhn c'o' to však byl velíce síloý řeno jdi domál lásínaío zakro- -Ubožačka příll ' 'i - iliaT " ---" iSaMiiiViai„lllfc mČím Což oak ona íe něiaká otrotjii m WI9C1& inu iinai (in nra hrozí nebezneří lm rttatf í nkn pře- - — —
_ iLfi ii y ___ I nesl II Ct fll nftíl tlftrtiii Přczkoňittcjtc vře a podržte st to ncjlcpsítak kyně?" Věc oznámena c kokre- -

jiavc ncDiany pnpaa tenio jest : ' "
předmětem vyšetřování vedeného Před vřtrcm by' chráněn Ondyno snímu soudu v Nuslích kdež 73 Dr K C COUJNS M I opít mfise dobrým sv&Jomfm

u zdejšího okresního soudu nárazem větru svržen byl celý kryt května dáno oběma poučení jak J lili-dřt- i tiuziit nu vojí 7Járnou roíní práci kterou vykonil vc proKpívli

f trpícího Jíltv VtiUt tízJrttvcnch Jídí roku 1004 přcvySujc pořet vyé-- 4

řřných V minulých letech o tnnoho 1'ráce ivřtozndmť-ii- ticwvortk(-1i- fctic- -
uviu a noci iiameni vth uimp namise i lilu

„uíŤ o Prok°P?vf' ík lně do hlavy zasažen že mu odaouzeo pro urážku na ctí na 24služebná z učinila lebka rozdrcena a on v krátkosti hodin a František iiofťfk mimo í cíalítity l'Utíl COLLINSIJ dotáhla dokonalosti a vySlnula ne na KtujK-i- l

WjvyUU

J KAŽDÍ N7JMOCNÍ ndl m obrátí na líkařc nechť i mydříve přcěle
írf posoraf proř COILIHM urpsanou kníhus

aueiym itrejcov-
- Uemřel Za příčinu uvádí se že to pro míchání se do úředního ý

ským pomocníkem Nechanickím hk-i- i „-- jí 1 a l~h i!

v Lounech a poměr jich nezůstal Im i h( „uixíi _„!„iha u 1 lii u 11a 11 1111 ir 'v nai ikli:b íjiuiiiii r irpi rifniiiim 3_r _ _
# ' " I T '"9 fiatiMtmtm babmLA LI I kf

bez náaledko Děcko však zemře „Vudco ku zdraví"
TalO kniha olxtuhuíe UkuKVé 'Auteunuú a vvnřAorv eoU Anhv nn— — _ —

Tragický otud Ukařáv V sobotu níbtirých krajó království českého
ř

cíne 27 května zemřel nábly j Joly zprávy o krťtém řádění kru ♦
poznáte povahu a přlifnu voií nemoci jakož I půnob ICicní

dr Viktor Storch c k Stáhni pobití a průtrží mračen Nejkrutě Kmuft tau imicom jií zachránila života na vžuy žutttauc rťukem

ji zuřila živelní pohroma v okolí H Jak nemocním tak i zdravím

lo a Nechanícký zamíoval se do

jiné Prokopovou nevěra mrzela a

konečně zmocnilo se jí zoufalství
Dne 6 června večer pozvala si ne
věrného milence k mostu lounské-
mu Během rozmluvy došlo mezí
nimi k prudké výměně slov a Pro-

kopova náhle před očima ustrnu-
lého Nechanickébo vrhla se do
Ohře kdež utonula Mrtvola jejl

á OMednáteJi si tuto knihu a vloíítc-l- í An líntu nakolik DoStnvníili (iTrutnova kde zatopila mnoho bii
'af J tt i W

léksř a správce vojenské nemocní
ce na Král Hradčanech jak se

pitvou zjistilo padl tragickému
omylu za oběť Dr Siorch trpěl

1— 1 12 11 i 1 i £ znainrK uostancuUVr I CUII3 UCiOII U4IC V OKOll NO I ji opine zdarma

vých Benátek kde poškodilo mnohch líntů psaných pacienty raClc si jířcCíslí nAslcdifjfcíi

Chorý a ardce prsa Vylččea 2 Cavcrnyžlučovými kaménky u v nocí stí znacne ůo Ju ťrůtrř mračen a í
ledviny fiebezpočtid pllcuí nemocižen byl záchvatem Poněvadž silné krupobití dokončílv zde zbá

l — — —

uvykl bolettemulevovati užíváním 'í jŽ počala trvalými vedry tak Abyla druhého dne ráno vytažena a
morfia sáhl po příslušné lahvičce že rolníci v krajině té isou dvoipo ohledání městským lékařem

MIIDritl rvt PiirlrtRA na Mh! ale omylem vzal lahvičku se stro [náiob nycěj5í katastrofou postiže- -

re-- -

ni — Také na Neveklovsku byla
rada obci krupobitím přívalem

tov lounský dopravena
íantem prudkým jedem jehož
choť jeho pro nemoc srdeční uží

Zranlnpři neopatrnémtahdxenltt vaJa Následky omylu záhy se do
tfranl Sděluje se z NovDydžova: stavily a dr Storch ve čtvrt ho
Nedávno přinesl isletý Jostí dioce za hrozných bolestí skonal

postižena — Z Poříčan se sděluje
ze dne 7 t m: Včera odpoledne

'či

(V

!

í'o 3 hod sneslo se nad na£í kra
£bennai do kovárny Václava Pecha ]jy H foky tár a zaocchává po Jinou ohromné krupobití a pozdě 'Jooskozenou íl obertkii ahv ii 1 j _ Frank Ueznoska7A Kmllle PoMplchal

R P D No 3 Clurkon Nd

— ' i souo vuovuauva neuojpeie syn- - pu rnraecn v ncKOiixa Okam- -

spravil 1 o provedené opravě vy- - ky Pohřeb konal se v pondělí z žících bylo mnoho bytů zaplaveno
R P L No 3 Walter Okla

Vylcčcný z asthiuy4 1iiii0euaiiu]euau raouf aby Prahy do Postoloprt za účasti ve- - vodní příval --
působí) na políchse přesvědčil jak bude účinkovati licího generála Czlbulky štábních ohromných škod Co nepotlouklyPřltomnv kočí Václav Kílž wzvsl 11 a :: _íi_ i i

Veřejné odporučení
4 1A í %rtx1i „ité n A iumt AAZ1 é

' Moaaiu a uusioioiciva prazSKB po iaiwuy cuicila VUUI mCJVICO ir t4 illlíliialé' A (Ira lhJlll1 Iř Íl'lí f lili 1 1 illlliI Jí lí2l "Ioennaia auy este jeonou vystře íadky pěla řepa Úroda jest takřka zní a krátký ilcli td Nemoc tato má velíce trápila dokud jťiu hc
é na slavného prof spnialitttu ktí-r- nic z n'tn ťiphičVylícil int

111 Ayz ibk ucinii avšak nesrast- - Ir i v
(V

sr inrtene íaifty " ' jv vmw nu —-
nou náhodou projektil zasáhl ko-- „ ! L llÁ líčína se sděluiei Ve třed An mi riknli ze žailný KUnř stťio fliorolv iiiiiu proto nh-i- li

'A
j přesvřdfíl tímto sliivnoslnč pnddafiuji fe co ne týfc mlho asdrivř
nyní ííplné udráv ta po mohu riskovali vInčué puiii tirorcNMorovi

'

Vy
kíoviiíí mu fa to 111'iv Mi iM své dík v a tth ÍI ki uliv má nodjliziift i ii ii

poslední dobu v Prsze loužíia ' iervna odpoledne ziifíU v řdej 'i
čího do spodní části těla a nebe-

zpečně ho zraoíl Těžce zraněný
přijela domů do Kutné Hory ku iím okoí Vťlk4 lour ipotobíla to list hyly uveř-jiiřn- v íihíoiiíhtIi S irátt-inkoi- i ái tousotva se do bytu dobelbal ksmž
vyzvání matky Matka dělnice v Prowné kody na polích í jinde

uyi pnvojaa k nemu osrcsni ICKSr
--

iii e i ! C iv m nulilv Urn™ uí II
i
s

Juliu limiich Oíildiiiid li J 1 O Uo 22

Chorý na rdwe pra t ledviny
Ctřný pn doktore j -

fllkflll V III kllilill Iň ikilil ml V li lil5 I iluij 1 li IA

p MUdr Tr u Neblbý případ L
b d M f

P

kovýCÍJ omkflf Co l0 eiI'tento lest předmětem soudn hoL J :: 7 u n u

ít lř Jk m int'mii synovi daří Clil su (Í11I111! sdíáv ViiSc lrlv áťiiiluvulv
DB P"01 VSIOUplia 10 Vlak Marii 'hw wuuay UJVCC S zapil-

-

trestního vyšetřováni nechtělo se Hbití V pondělí ve- - vu voJ' Skodi jest veliká lilesl xmimcinie a proto vrtni t vud rychlou ihiiiioc kkWiiS dekuii u odiiorii- -

několikráte udeřil V sousedních 4 řují vail Hicthudu KViiií viu krajfiiiAm n jen1 m Vtn S ni luu
3 1'niiik Jí t Jí No íl Wnlior UIIh
át a V VxastVVai Va V a V

VokŠicícIi udeřil do panského ov
Zajímavý náltt Prvního června čer když se občan Huml domů

odpoledne chytali dva Školáci v kolem mlýna Moravcova ubíral
Cidlině h Libice ryby Udice za uviděl na okraji struhy vodovodu

(

5

číne a zabil larnšett uvcí —Další íiictu znánu jcsiů lensi Hvvuuctvi tiux tvto '
'

V I I I 11 I isprávy o katastroíácli živelníchchytila so o níjský veliký před leiett feniký šat klobouk a Mu

-- mít Kdyl je vytáhli viděli ie je nečnlk a až 40 kroků od místa ve docházejí s čcroovlc 11 Tábora
4 Jr'i i' uw "( p"iiiiiiiiii iiviimiv ii jiniu jv inaiiu' vy IliUovnil c

i ní svoje A 1'ulný lYliař liiiiiold vám ponintl i choroby plic jíiln lnlviu

mřfhýfi' liliuil ii n li střev láníky piikohliiict slidmutt in i vusií-- i
r' 11 i 11 I 5 i I f ni iu IMI " I I

to vrliký pytel něčím nsplněný struze ve vodě lenikou oiotai luůtfi "rč"n spůtobíla pra
Pytel rospárali i přinesli domA Vytáhl ji a s přispěním lidí zo V6U Povodci) VeŠkrrá ároda jest "inii"i v 11 i 'lil i m iii( i'1'iit mni

j
riih! IfjíK n mUnílivi' iniuoit1 nmli kdl jdáluliv iicmoť vás Iráplí rozmanité ibolí v ním ulolené mlýna doprovodil do bllikéstodo "upoblum iničcna — l Trhové

'
ijVíci dodány byly předooitovi sta ly Tam utopená brio so vipiiua

Kmcnc9 ornsimijti se le rovněl
tunice v Llblci a pocháiejf sccla a- - tovsla a vyprávěla fe neinámým

v ''"'i'1"' okolí velkerá rtroda

rčíti 1 krádelí v noiUdní době ve mutem do vodv shoina hvi krupobiiím byla zničena vlíRií

4 piilv' im um ii l CoHliiv li k-- (I n lidi li' m jhphl li luiT Lnu piiiituť a (l
i n jvýU'ftH'jí kky ďiimin' li ii:ni uiíi CV"liv v4m Mt J

livMyďU' ' it iM'KilUlliji% nylil j ly dopUy ndiviijm tiilloj '

vlacích mtsi Poděbrady a Oiekem temul ale odloitné Šatstvo a klo M'(a v 0c(cl Trávné Kameni

neminiíml pachateli proválí' bouk rdnorovatl sh adálv Kdvl čkácli a Jsvorovém V Dědové Dr EC COLLINS' :

'i MllDICM INSTITUTU i
I oých kteréžto krádete krajským vlak matka jeif naléhala by j nadkemudcřeiil blekk ubil j

souuem v nore iuine vysetrova sueius pricitui loutéieno Cínu tu "v '_"f ov isou silmsvd PÍl lom ie lelttflanala a la tak učinila a na I fa ( 110 W Od St New York City j- - - -' _„
ač Školáci se pro pytel na břthustné lásky byvši svini milencem "V1

Vl "š'1'H ťJlO NO IIU

ihned viátill pytel liilm aámcčnickím dtlolkem rOUrOK AllIMUlll IlOIIXIt #1sinrchiuý
Pfodplaťfo áona Pokřak nouze $1 ročnóimiiel opullřna

4


